
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.9.2016

Objednavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.ro., DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Kvita DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 514 783,74

21,00% 425 441,11 89 342,63
15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Chodník podél ul.Čs.armády od mostu k ul.Dolní

SLUMEKO, s.r.o.

422 941,11

2 500,00

425 441,11

Strana 1 z 10



Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum: 05.09.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: SLUMEKO, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 427 941,11 517 808,74

425 441,11 514 783,74

2 500,00 3 025,00

2 500,00 3 025,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

514 783,74425 441,11SO 101 Chodník

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.ro.,

Kvita

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Chodník podél ul.Čs.armády od mostu k ul.Dolní

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.ro., DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kvita DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

514 783,74

425 441,11 89 342,63

0,00 0,00

422 941,11
2 500,00

425 441,11

SLUMEKO, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Chodník podél ul.Čs.armády od mostu k ul.Dolní

 SO 101 Chodník

05.09.2016

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: SLUMEKO, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    00 - Sanace podloží

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

1 000,00

425 441,11

2 500,00

Zařízení staveniště 1 500,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

4 068,72

48 239,35

133 448,04

8 775,26

15 297,64

17 000,00

422 941,11

405 941,11

40 859,94

67 223,81

40 744,10

47 284,25

Chodník podél ul.Čs.armády od mostu k ul.Dolní

 SO 101 Chodník

05.09.2016

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.ro.,
Kvita

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: SLUMEKO, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    00 - Sanace podloží

1 K 122202201 m3 27,900

27,900

27,900

2 K 162701105 m3 27,900

3 K 171101121 m3 27,900

4 M 583336980 t 47,059

47,059

47,059

5 K 171201201 m3 27,900

6 K 171201211 t 41,850

41,850

41,850

7 K 919726121 m2 94,860

94,860

94,860

    1 - Zemní práce

8 K 113107122 m2 61,000

21,000

40,000

61,000

9 K 113107131 m2 21,000

21,000

21,000

10 K 113107141 m2 21,000

21,000

21,000

11 K 113202111 m 46,000

422 941,11

405 941,11
40 859,94

67 223,81

dle TZ

dle TZ-chodník živičný

21,0

Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 58,14 2 674,44

459,10 9 641,10

dle TZ-chodník živičný

21,0

Součet

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 
mm

102,00 2 142,00

chodník

21,0

štěrková plocha

40,0

Součet

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm

93,0*1,02

Součet

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm

202,98 12 381,78

dle TZ

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

75,00 3 138,75

27,9*1,5

Součet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2

77,32 7 334,58

kamenivo těžené hrubé  frakce 32-63 350,00 16 470,65

27,9*1,67*1,01

Součet

Uložení sypaniny na skládky 7,55 210,65

93,0*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

248,06 6 920,87

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných 
kamenitých do násypů zhutněných

61,51 1 716,13

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

181,66 5 068,31

ROZPOČET

Chodník podél ul.Čs.armády od mostu k ul.Dolní

 SO 101 Chodník

05.09.2016

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.ro.,
Kvita

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

46,000

46,000

12 K 121101103 m3 9,000

9,000

9,000

13 K 122101101 m3 9,000

6,000

3,000

9,000

14 K 122202201 m3 28,000

28,000

28,000

15 K 131201101 m3 17,000

17,000

17,000

16 K 162301101 m3 6,000

6,000

6,000

17 K 162601102 m3 3,000

3,000

3,000

18 K 162701105 m3 45,000

45,000

45,000

19 K 171201201 m3 45,000

20 K 171201211 t 67,500

67,500

67,500

21 K 181411132 m2 60,000

22 M 005724100 kg 1,500

23 K 181951102 m2 93,000

93,000

93,000

24 K 182101101 m2 60,000

60,000

60,000

25 K 182301121 m2 60,000

60,0

Součet

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 
1:5 tl vrstvy do 100 mm

44,98 2 698,80

dle TZ

68,0+25,0

Součet

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 26,52 1 591,20

dle TZ a situace

osivo směs travní parková 95,00 142,50

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 17,75 1 650,75

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

75,00 5 062,50

45,0*1,5

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:2

23,00 1 380,00

odvoz přebytečné zeminy

(28,0+17,0)

Součet

Uložení sypaniny na skládky 7,55 339,75

odvoz přebytečné ornice na skládku

3,0

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

248,06 11 162,70

dovoz ornice z meziskládky pro ohumusování

6,0

Součet

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

73,03 219,09

výkop pro palisády

17,0

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

69,67 418,02

181,66 5 086,48

výkop pro chodník

28,0

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

403,82 6 864,94

těžení a naložení ornice pro ohumusování

6,0

těžení a naložení ornice pro odvoz

9,0-6,0

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

246,06

dle TZ

90,0*0,1

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

78,30 704,70

krajník

46,0

Součet

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
250 m

27,34

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

60,000

60,000

26 K 184806112 kus 20,000

20,000

20,000

27 K 185803112 m2 120,000

120,000

120,000

    2 - Zakládání

28 K 211561111 m3 11,000

7,000

4,000

11,000

29 K 211971121 m2 57,750

57,750

57,750

30 M 693111310 m2 58,905

58,905

58,905

31 K 212572121 m3 1,750

1,750

1,750

32 K 212755214 m 35,000

35,000

35,000

33 K 272313711 m3 10,116

10,080

0,036

10,116

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 K 339921132 m 31,500

31,500

31,500

35 M 592284100 kus 191,000

    4 - Vodorovné konstrukce

36 K 451577777 m2 72,000

68,000

40 744,10

47 284,25

4 068,72
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 

56,51 4 068,72

zámková dlažba šedá

68,0

reliéfní dlažba

dle TZ

31,5

Součet

palisády betonová přírodní 12X165cm 161,55 30 856,05

patka

0,3*0,3*0,4

Součet

Osazování betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

521,53 16 428,20

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 20/25XF3 2 380,37 24 079,82

pod palisády

31,5*0,4*0,8

Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

59,57 2 084,95

dle TZ

35,0

57,75*1,02

Součet

Lože pro trativody z kameniva drobného 
těženého

898,52 1 572,41

35,0*0,5*0,1

trativody

35,0*1,65

Součet

textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 

do š 400 cm
20,71 1 219,92

podél palisád

4,0

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 

29,46 1 701,32

Součet

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

916,88 10 085,68

dle TZ obsyp trativodů štěrkem frakce 8/16

35,0*0,5*0,4

20,0

Součet

Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 3,16 379,20

60,0*2

60,0

Součet

Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 
4 m

121,89 2 437,80

dle TZ

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

4,000

72,000

    5 - Komunikace pozemní
37 K 564851111 m2 68,000

68,000

68,000

38 K 564861111 m2 25,000

25,000

25,000

39 K 564911411 m2 25,000

25,000

25,000

40 K 577144111 m2 21,000

21,000

21,000

41 K 596211111 m2 72,000

68,000

4,000

72,000

42 M 592451100 m2 68,680

68,680

43 M 592451190 m2 4,040

4,040

4,040

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 K 9-0 celk 1,000

45 K 9-01 celk 1,000

46 K 9-03 celk 1,000

47 K 9-04 m 33,600

33,600

33,600

48 K 914111111 kus 1,000

1,000

1,000

49 K 916231213 m 10,000

48 239,35

133 448,04

1

Součet

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

159,94 1 599,40

2,4*14

Součet

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

209,41 209,41

dle TZ přesun DZ B29

Úprava napojení na stávající most 4 800,00 4 800,00

Montáž zábradlí (pokud nebude montováno 
současně s palisádani, tak vč. osazení pouzder 
do betonového podkladu a následným 
obetonováním), vč. rozšíření výkopu pro patky, 
betonové směsi a provedení obetonování  

480,00 16 128,00

4,0*1,01

Součet

Provizorní dopravní značení - zajištění, zřízení 
a provozování

8 000,00 8 000,00

Úprava stáv.zábradlí(odříznutí+zaslepení) 480,00 480,00

dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní 115,00 7 898,20

68,0*1,01

dlažba zámková  slepecká 20x10x6 cm 

barevná(červená)
386,00 1 559,44

dle TZ

chodník-ZD-šedá

68,0

chodník-asfalt-reliéfní dlažba

4,0

Součet

chodník asfalt

25,0-4,0

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 100 m2

214,20 15 422,40

792,50

chodník-asfalt

25,0

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

590,00 12 390,00

dle TZ a situace

chodník-asfalt

25,0

Součet

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 31,70

chodník-dlažba

68,0

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 148,21 3 705,25

4,0

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 95,17 6 471,56

dle TZ a situace

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

6,000

4,000

10,000

50 M 592173140 kus 12,000

12,000

12,000

51 M 592174100 kus 4,000

52 K 916241213 m 46,000

46,000

46,000

53 M 583802120 m 23,000

54 K 919121121 m 50,000

50,000

50,000

55 K 919735112 m 50,000

50,000

50,000

56 K 966005111 m 42,000

42,000

42,000

57 K 966006132 kus 1,000

1,000

1,000

58 K 979024443 m 46,000

59 M 9-1 ks 14,000

    997 - Přesun sutě

60 K 997221551 t 21,118

61 K 997221559 t 190,062

190,062

190,062

62 K 997221611 t 21,118

63 K 997221815 t 4,725

64 K 997221845 t 2,058

65 K 997221855 t 14,335

    998 - Přesun hmot

8 775,26

15 297,64

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

75,00 1 075,13

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

250,00 1 181,25

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

350,00 720,30

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

11,22 2 132,50

21,118*9

Součet

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

105,26 2 222,88

Zábradlí ocelové,trubkové,prům 44,5mm 

tl.stěny3,6mm,délky 2,40cm, vč.základové 

barvy,antikorozní+2*syntetický krycí nátěr

4 200,00 58 800,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

68,34 1 443,20

přesun DZ B29

1

Součet

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
silničních

34,68 1 595,28

dle TZ-zábradlí

42,0

Součet

Odstranění značek dopravních nebo 
orientačních se sloupky s betonovými patkami

245,41 245,41

dle TZ

50,0

Součet

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se 
sloupky osazenými s betonovými patkami 
vč.odvozu

288,25 12 106,50

dle TZ 

50,0

Součet
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 
mm

75,00 3 750,00

krajník silniční kamenný, (bSM) žula, KS3 

13x20 x 30-80
410,00 9 430,00

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 
15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem

120,00 6 000,00

Osazení obrubníku kamenného stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

200,94 9 243,24

dle TZ krajník KS3-dodávka jen23,0m

46,0

Součet

59,16 709,92

6,0*2

Součet

obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 

II nat 100x10x25 cm
87,72 350,88

obrubní 80/250

6,0

obrubník100/250

4,0

Součet

obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 

10/95 50x8x25 cm

dle TZ

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

66 K 998223011 t 115,900

  Doplnění

K D1 ks 1,000

K D2 ks 1,000

K D3 ks 1,000

K D4 ks 1,000

K

17 000,00

0,00

Geometrické zaměření skutečného provedení 
stavby

4 000,00 4 000,00

Vytyčení stávajících inženýrských sítí 2 500,00 2 500,00

Prověření únosnosti pláně - Statická zátěžová 
zkouška

8 000,00 8 000,00

Geodetické zaměření skutečného provedení 
staby

2 500,00 2 500,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

131,99 15 297,64

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Město Kopřivnice

Projektant Ing. Karel Vach, Ing.Ondřej Bojko

Zhotovitel SLUMEKO, s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Kvita 5.9.2016

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 38 041,30 Kč  

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH 0,00

Objednatel 25 21 % DPH 7 988,67 Kč    

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 46 029,97 Kč  

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Chodník podél ul. Čs. Armády od mostu k ul. Dolní

SO 401 - Veřejné osvětlení

 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Chodník podél ul. Čs. Armády od mostu k ul. Dolní

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: SLUMEKO, s.r.o.

Datum: 5.9.2016

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

A. Dodávka -  Kč                    

B. Montáž 2 967,55 Kč           

C. Nosný materiál 11 437,32 Kč         

D. Zemní práce 846-9 6 986,43 Kč           

E. Ostatní práce 16 650,00 Kč         



Rozpočet
Stavba: Chodník podél ul. Čs. Armády od mostu k ul. Dolní
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení
Část:
JKSO:

Objednatel:Město Kopřivnice
Zhotovitel:SLUMEKO, s.r.o.
Datum: 5.9.2016

P.Č. č. položky zkrácený popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 6 7 8 9 10

B. Montáž

1 810001 Kabel CYKY3Jx2,5mm2, v.u. m 12,000 7,18 86,16 Kč                

2 901071 Kabel AYKY4Jx35mm2, VU m 5,000 15,39 76,95 Kč                

3 100251 Ukončení kab do 4x10mm2 ks 2,000 37,75 75,50 Kč                

4 100253 Ukončení kab do 4x50mm2 ks 3,000 161,20 483,60 Kč              

5 202013 Výb svitidlo Athos 1x150W ks 1,000 214,24 214,24 Kč              

6 204011 Osv. stožár BM10, žár. zn. ks 1,000 1 287,52 1 287,52 Kč           

7 204104 Výložník 1-ram, V1/2000, žár. zn. ks 1,000 282,88 282,88 Kč              

8 204201 Elektrovýzbr. Stož. SR 721-27ZCu ks 1,000 228,80 228,80 Kč              

9 204123 Kryt svorkovníce KS56 ks 1,000 15,60 15,60 Kč                

11 10006 Trubka ohebná typu 23, 36mm m 5,000 23,19 115,95 Kč              celkem

12 220022 Zemnící drát FeZn pr. 10mm vč. svorek m 5,000 20,07 100,35 Kč              2 967,55 Kč      

C. Nosný materiál

13 pol. 1 Kabel CYKY3Jx2,5mm2 + 5% prořez m 12,600 15,39 193,91 Kč              

viz. tech. zp.

14 pol. 2 Kabel AYKY4Jx35mm2, + 5% prořez m 5,250 88,40 464,10 Kč              

viz. situace

15 pol. 3 Výb svitidlo Athos 1x150W ks 1,000 2 548,00 2 548,00 Kč           

viz. situace

16 pol. 4 Výbojka SON-T Pia plus 150W, E40 ks 1,000 213,20 213,20 Kč              

viz. tech. zp.

17 pol. 5 Osvětl stožár BM10, žz ks 1,000 6 448,00 6 448,00 Kč           

viz. situace

18 pol. 6 Výložník 1-ram, V1/2000, žár. zn. ks 1,000 852,80 852,80 Kč              

viz. situace

19 pol.7 Elektrovýzbroj stož. SR 721-27ZCu ks 1,000 489,84 489,84 Kč              

viz. situace

20 pol.8 Kryt svorkovnice KS56 ks 1,000 42,87 42,87 Kč                

viz. situace

22 pol 9 Trubka ohebná typu 23, 36mm + 5% prořez m 5,000 11,96 59,80 Kč                

viz. situace celkem



23 pol. 10 Zemnící drát FeZn pr. 10mm vč. svorek m 5,000 24,96 124,80 Kč              11 437,32 Kč    

viz. Sizuace

D. Zemní práce 846-9

24 11000-2200 Vytýčení kabel. Trasy km 0,100 1 029,61 102,96 Kč              21,0

25 13131-1121 Výkop jámy pro stožár v zem. Tř. 3 ks 1,000 982,49 982,49 Kč              21,0

26 13231-1318 Výkop kab. Rýhy 350x800, řez A-A´, tř. 3 m 5,000 154,23 771,15 Kč              21,0

27 17431-1318 Zához kab. Rýhy 350x800, řez A-A´, tř. 3 m 5,000 42,64 213,20 Kč              

28 18111-1300 Úprava povrchu rýhy zhutněním m2 2,000 28,91 57,82 Kč                

29 27031-1100 Beton základ stožáru, beton tř. III m3 0,800 2 568,80 2 055,04 Kč           

30 33871-1120 Plast. Roura pr. 200mm do zákl. stožáru m 2,000 332,80 665,60 Kč              

31 45157-1520 Zakrytí plast. Folií š. 330mm m 5,000 5,10 25,50 Kč                

28 45157-2110 Plast. Trubka AR50, řez A-A´, vč. Přísluš. m 5,000 47,42 237,10 Kč              

29 97908-9110 Odvoz zbylých hmot na skládku do 1km t 0,500 211,02 105,51 Kč              

30 97908-9210 Příplatek za každý další 1km t 3,000 18,72 56,16 Kč                

31 45157-2110 Pískové lože kabelu tl. 100mm, řez A-A m 5,000 52,62 263,10 Kč              celkem

96104-1000 Bourání beton. základu m3 0,500 2 901,60 1 450,80 Kč           6 986,43 Kč      

E. Ostatní práce

32 Zajištění beznapěťového stavu kompl. 1,000 1 200,00 1 200,00 Kč           

33 Výchozí revize kompl. 1,000 750,00 750,00 Kč              

34 Světelnětechnické měření soustavy kompl. 1,000 9 000,00 9 000,00 Kč           

35 Demontáže kompl. 1,000 3 500,00 3 500,00 Kč           celkem

36 Mechanismy - jeřáb, plošina, … kompl. 1,000 2 200,00 2 200,00 Kč           16 650,00 Kč    

Celkem SO401 38 041,30 Kč         

38


